Hassa onimniagu

1 YKpaiHCbKa
MOBa Ta
nitepartypa

2. disnka

3.IcTopis

4. AHrnincobka

MOBa

5. Ximis

6. MaTemMaTuKa

7.IMpaBO3HABCTBO

8. Bionoris

9. Pocilicbka
MOBa Ta
niTepaTypa
10. "'eorpadis

11.MaTemaTunKa

12. IHopmaTmKa

Knac

8-11

8-11

8-11

9-11

8-11

7-11

9-11

8-11

9-11

8-11

7-11

8-11

[arta

npoeefeH

-HA

12.01.19

13.01.19

13.01.19

19.01.19

19.01.19

20.01.19

20.01.19

26.01.19

26.01.19

27.01.19

27.01.19

I TYp -
02.02.19

lMova-

TOK

OJ1IMI.

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

MPA®IK
nposegeHHA Il eTany BceyKpalHCbKUX YYHIBCbKUX oNniMniag i3 HaBYanbHUX NpeaMeTiB

Kin.
TYyp.

1

I Typ

TYyp

Typ

Kin-Tb
roauH
Ha BCI
Typu

4 rog.

5 rog,

4 rof.

6 roa,.

4 rof.

4 rof.

4 rop.

4 rop.

4 rop.

4 rop.

4 rog.

4 rof.

SATBEPOXXEHO
HaKa3 Hada/ibHMKa
YnpaBniHHA OCBITU | HAYKW

obnacHoT

Lep>XaBHOT agMiHicTpauii

LLL, 3» /<? Ne

Micue
NPOBeAEHHSA
onimniagn

Niuei Ne 15

By/n. Kosaupbka,4-b
T. 5-37-27

Niuer Ne 15

By/n. Kosaupbka,4-b
T. 5-37-27
Koneriym Ne 11
npocnekt Mwupy, 137
T. 5-34-13

Niyein Ne 15

By/n. Kosaupka,4-b
T. 5-37-27

Niuein Ne32

By/. LLleBuyka, 11
T. 72-90-98
Koneriym Ne 11
npocnekt Mupy, 137
T. 5-34-13

30LU I- M1 cT. Ne19
Byn.McTucnaBcbKa, 76
Ten. 72-70-52
Niuein Ne32

By/. LLleBuyka, 11
T. 72-90-98

30LU I- 1 c1. Ne19
Byn.McTuCnaBcbKa, 76
Ten. 72-70-52
Koneriym Ne 11
npocnekt Mwupy,137
T. 5-34-13

Koneriym Ne 11
npocnekt Mupy, 137
T. 5-34-13
UepHiriBcbKuii
HaLiOHaNbHWIA
TEXHOMOTYHWN
YHIBEPCUTET,

By/. LLIeBueHka, 95

Kin-
Tb
yyac-
HWUKIB
238

240

238

180

236

297

182

239

177

235

149

236

Jata

nopavi

anensauii

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

23.01.2019

23.01.2019

23.01.2019

23.01.2019

30.01.2019

30.01.2019

30.01.2019

30.01.2019

06.02.2019



13. Tpyzose
HaBYaHHSA
(TexHosoriY)

14. IHdopmaTUKa

15. Tpyaose
HaBYaHHA
(TexHonoriv)

16. IKT

17. Exonoris

18. AcTpoHOoMis

19. ®paHuys3bKa
MOBa

20. HimeLbka
MoBa

21. EKOHOMIKa

MpumiTka:

- peecTpanif yyacHuKiB onimniag nposoauTees Big 8.30 fo 9.30;
- onimniaga i3 TPYAOBOrO HaBYaHHA (TEXHOMOrin) -
cneyjianisoaHiin wkoni I-1l1 cTyneHis i3nKo-mMaTeMaTU4HOro

JoueHka, 22).

9 Kn.
fiByara
1 kn.
X7ornuj

8-11

9 Kkn.
Xronuj

1 Kkn
fiByara

9-11

10-11 .

10-11

9-11

9-11

9-11

02.02.19

I Typ -
03.02.19

03.02.19

09.02.19

09.02.19

10.02.19

10.02.19

10.02.19

16.02.19

9.00

10.00

9.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

I Typ

Il
Typ

I
Typ

6 roa,.

4 rof.

6 rog.

4 rog.

4 rog.

4 rog.

6 rog,.

6 rog,

4 rof.

Bif,

3CL I-11 c.
®MI1 Nel2

By/. [loueHka, 22
T. 95-27-59
UepHiriBcbKuii
HawioHaIbHWIA
TEXHONOTIYHUI
YHiBepCUTET,

ByN. LLleBueHka, 95
3CL I- cr.
GMI1 Nel2

By/. [loueHka, 22
T. 95-27-59
UepHiriBcbKuii
HawioHaIbHWIA
TEXHONOTIYHUI
YHIBEpPCUTET,

ByN. LLleByeHka, 95
Niuein Ne32

Byn. LLleBuyka, 11
T. 72-90-98

30LU I-111 cT. N220,
BYyN. KourobuH-
CbKoro, 8

T. 4-11-14

C3CLU Nl 3
nornnéneHnm
BUBYEHHAM
IHO3eMHUX MOB
MpocnekT Mupy, 40
T. 77-88-04

C3CLU N1 3
nornnéieHNM
BUBYEHHAM
IHO3eMHMX MOB
MpocnekT Mupy, 40
T. 77-88-04
Koneriym Ne 11
npocnekt Mupy, 137
T. 5-34-13

120

236

120

177

121

122

19

81

178

06.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

20.02.2019

8.00 pgo 9.00 y 3arasbHOOCBITHIM
npointo Ne 12 m. YepHirosa (Byn.

3a iH(opmalieto LWOA0 MPoBeAeHHsA oniMniag i3 iHQopMaTUKM Ta iHOPMaLiNHUX TEXHONOTIN
3BepTaTtuch 3a TenetoHamun: 67-71-21 - AuHui .M, 3aBigyBay Biaginy nNpvpoOAHUYO-MaTEMATUYHUX
ancumnnin YOIMMO imeHi K.[. YwWwmrHcbKoro; metoamcTu Bigainy bapaHoea O.€. (M.T. 093-045-45-65),
CmipHoBa O.M. (Mm.T. 068-092-98-23).



